Spodziewam się że redakcyja mając na celu dobro ogólne, zechce to ogłosić w *Korrespondencie*, żeby tym sposobem leczenia tej okropnej choroby, w każdym zdarzeniu nieszczęśliwi znaleźli pewny i bezpie-czny ratunek.

Gubernia Wołyńska, Włodzimierz, d. 1 (13) Października 1856 r.

Jan Dyrwiański, m. Doktor.

Sprawozdanie z tegorocznych zbiorów.

w Okręgu Szydłoskim powiatu Stopnickiego.

Gdyby nie tylokrotnie napomnienia ogólnem dobrem tchnącego *Korrespondenta* i nie chęć przerwania zbyt xenokratycznego milczenia okolicy naszej, wolałby zapewne nie jeden z nas,

Plugi Amerykańskie

z fabryki **P. Otten** z Szląska Górnego

które ogólnie za najlepsze za granicą uznane zostały, są do sprzedania. — Wiadomość w hotelu Berlińskim, w mieście Kaliszu, ulica Maryańska Nr. 101 102 i 103, po cenach fabrycznych.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 8 (20 Października 1856 r.

ŻĄDAJĄ DAJĄ
r. sr. kop. r. sr. kop. r. sr. kop. r. sr. kop.
1. WEXLE.
Berlin 100 talarów 2 M. 93 15 — —
Gdańsk 100 talarów 2 M. 93 — — —
Hamburg 300 b. m. k. 2 M. 142 50 — —
Londyn 1 funt sterlin 3 M. 6 24 — —
Lipsk 100 talarów 3 M. — — — —
Moskwa 100 rub. sr. 1 M. 99 66 — —
Petersburg ditto 1 M.